
Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Materialet kimike dhe biologjike 

Dr.Adem Musliu

Lufta kibernetike 

Dr.Hiflobina Dermaku

Menaxhimi i emergjencave 

Dr.Imrlije Alili

Eksplozivat dhe proceset e ndezjes 

Dr.Milazim Shabani

Marketing 

Dr.Nexhmije Kabashi

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

Semestri Dimëror 2024/25
Orari i Ushtrimeve Viti II-të

Programi Menaxhimi i Emerxhencave

17 - 20 
Salla - 3

17 - 20 
Salla - 4

17 - 20 
Salla - 5

17 - 20 
Salla - 2

17 - 19 
Salla - 3



Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte E Shtunë
Siguria e mbrojtja në punë - zjarri 

Dr.Adem Musliu

Praktika planifikuese në Emergjenca 

Dr.Faton Maloku

Makinat dhe pajisjet teknike 

Dr.Faton Maloku

Hyrje në Vendosje 

Dr.Shyqeri Kabashi

Dinamika për mbrojtje nga fatkeqësitë 

Dr.Imrlije Alili

Orari mund të ketë ndryshime

Dekani,

Prof.dr. Shyqeri Kabashi

17 - 19 
Salla - 7

17 - 20 
Salla - 7

Programi Menaxhimi i Emerxhencave
Orari i Ushtrimeve Viti III-të

Semestri Dimëror 2024/25

17 - 19 
Salla - 9

17 - 20 
Salla - 9

17 - 20 
Salla - 8


